
                                        ZARZĄDZENIE  NR  131 / 2006 
                                         WÓJTA  GMINY  SKOMLIN 
                                               z dnia 1 sierpnia   2006 r.  
 
                 w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód 

                                                   w  gospodarstwach rolnych 

         

               
       Na   podstawie  art.31b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 2 Zarządzenia Nr 143 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 1 lipca 1999r. w sprawie powołania Gminnych Komisji ds. szacowania 

szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych klęską żywiołową i opiniowania wniosków 

kredytowych przeznaczonych na likwidację skutków tych klęsk na terenie województwa 

łódzkiego  

                                  

                                          zarządzam , co następuje 

 

  § 1. Powołuję do składu Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych  

 i działach specjalnych produkcji rolnej dotkniętych klęską suszy , huraganu , gradobicia , 

powodzi , nadmiernych opadów atmosferycznych , wymarznięcia , pożaru lub plagi gryzoni 

oraz opiniowania wniosków kredytowych następujące osoby : 

 

   1)  Krzysztof  Sola                  -   przewodniczący Komisji 

   2)  Małgorzata Jewstrat        -   z-ca  przewodniczącego Komisji 

   3)  Paweł Jaśko                      -   członek  Komisji 

    

 

 § 2.  Zobowiązuję Komisję do : 

     1)  przeprowadzenia wizji lokalnej na obszarze wystąpienia szkody, 

     2)  dokonania szacunku strat, 

     3)  sporządzenia protokołów szkód, 

     4)  opiniowania wniosków kredytowych o udzielenie kredytów przeznaczonych na 

          likwidację skutków klęsk żywiołowych w rolnictwie akceptowanych przez Wojewodę. 

 

 § 3.  Ustalam termin sporządzenia protokołów szkód w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od 

wystąpienia klęski. 

 

 § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 83 Wójta Gminy  Skomlin z dnia 01 sierpnia 2005r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 

   
 


